1)         分期付款,其中设备价格为203330元,税率为13%,安装价格为61540元,税率为3%.

2)         合同签订后，乙方负责拆除旧电梯并搬运堆放至甲方指定地点（旧电梯残值由甲方回收处置），乙方拆除旧电梯后，
复核井道出图。乙方在合同签订后10个日历天内向甲方提供合同总价5%（计RMB：13243.5元）的银行履约保函，保函
有效期至2026年1月30日。

3)         第一次付款，甲方应当在合同签定后十四（14）日历天内支付给乙方相当于本合同总价百分之 二十_（ 20  %）的设备
款【（其中，设备总价的5%作为定金）】，即：人民币肆万零陆佰陆拾陆　圆整（RMB  40,666.00元   ）。甲方第一笔
款支付后乙方安排排产。

4)         第二次付款：甲方应当在根据本合同5.2条规定的最终工厂出货期届满的_20天之前支付给乙方相当于设备总价百分之
八十（  80%）的货款，即：人民币　壹拾陆万贰仟陆佰陆拾肆　圆整（RMB  162,664.00元   ），但是第二次付款最迟
不得晚于设备最终工厂出货期届满后的六（6）个月。

5)         第三次付款：甲方应当在双方确定的安装日前十（10）天支付给乙方相当于合同总价50%的安装款，即：人民币  叁万
零柒佰柒拾   圆整（RMB 30,770.00元  ）。

6)         第四次付款：甲方应当在政府有关部门委托的电梯监督检验机构监督检验合格之日后十（10）天内，支付给乙方相当
于合同总价50%的安装款（以下称：“第四次付款”），即： 人民币  叁万零柒佰柒拾    圆整（RMB30,770.00元   ），但
是第二次付款最迟不得晚于安装开始后的六（6）个月（该六个月不包括完全由于乙方原因而造成的延误时间）。乙方
在收到甲方第四次付款后正式向甲方交付设备。

7)         甲方应不迟于原合同生效后三十天内根据所需发票种类向乙方提供开具发票必需的开户银行、帐号、税号，甲方每次
付款前都应由乙方开具相应数额的发票。

三、履约期限、地点和方式

履行期限：  年  月  日至  年  月  日。

履行地点：  

履行方式：卖方送货至买方指定地点。

四、其他事项

1）  电梯技术参数及功能以补充协议为准,补充协议为本合同不可缺少的一部分。